
 

1 

 

     U s n e s e n í                            OÚ/186/2016                     
  z 9. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 07. 03. 2016   
 

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO  
 

Přítomní:  Mgr. Bc. Roško Jiří, Mgr. Mazurová Barbora, Niesner Konrád, Fukala Libor, Hrabec 

Vladislav, Ing. Vašut Antonín, Mgr. Gibala Petr, Ing. Arch. Adámková Monika 

Neomluveni: Mgr. Gibala Petr 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 Zapisovatelem zápisu: Radka Trňáková 

 Ověřovatelé: Ing. arch. Monika Adámková, Mgr. Barbora Mazurová  

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                                                                                                                        7 - 0  – 0     
  

 program v navrženém znění uvedený v podkladech ZO 

                                                                                                                         pro – proti - zdržel se 

Hlasování:                                                                       7 - 0 – 0 
 

 kontrolu usnesení z minulého 8. zasedání ZO konaného dne 25. 01. 2016 

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                                               7   - 0 – 0 

 

 

bod 1.4. 

 záměr prodeje pozemku p. č. 2751/2 ostatní plocha o výměře 9  m2 v obci Staré Město, 

kat. území Staré Město u Frýdku-Místku, který vznikl  rozdělením pozemku p. č. 2751 

ostatní plocha, o výměře 22 m2, vedený na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.1. 

Zastupitelstvo obce  schvaluje:  

1. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti k inženýrské síti umístěné 

v pozemku p. č. 7600/7 k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku a Smlouvu o právu provést stavbu 

v tomto pozemku, které budou uzavřeny mezi Obci Staré Město a p. Hanou Sobkovou, trvale 

bytem Vojkovice č. p. 14, 739 51 Dobrá, 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr neomluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



 

2 

 

2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k inženýrským sítím a Smlouvy o 

právu provést stavbu, které jsou  uvedeny v bodě 1 tohoto usnesení,  

3. zmocňuje starostu obce k podpisu těchto smluv.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.2. 

Zastupitelstvo obce  schvaluje:  

1. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti k inženýrské síti umístěné 

v pozemku p. č. 2594/2 k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku, číslo smlouvy IV-12-8011841/02 

„Staré Město 2616/2, Roček kNN“, a Smlouvu o právu provést stavbu v tomto pozemku, které 

budou uzavřeny mezi Obcí Staré Město a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se 

sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Těšín 874/8 PSČ 405 02,  

2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k inženýrské síti a Smlouvy o právu 

provést stavbu, které jsou  uvedeny v bodě 1 tohoto usnesení se společností ČEZ Distribuce a.s., 

IČ: 24729035, 

3. zmocňuje starostu obce k podpisu těchto smluv.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.3. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
1. realizaci investiční akce „Chodník-ul. Na Baštici“ v r. 2016,  
2. smlouvu o dílo mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 

01 Frýdek-Místek jako objednavatelem a firmou EUROVIA CS a.s., IČ: 45274924, se sídlem 
Národní 138/10, Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1, jako zhotovitelem, 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr neomluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr neomluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



 

3 

 

3. uzavření smlouvy o dílo uvedené v bodě 2 tohoto usnesení,   
4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.4. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. prováděním autorského dozoru na stavbě „Chodník-ul. Na Baštici“  společnost ASA spol.  s.r.o.,  

IČ 16628519, se sídlem Potoční 1091, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 

2. příkazní smlouvu, která bude uzavřena mezi společností ASA spol.  s.r.o.,  IČ: 16628519, se 

sídlem Potoční 1091, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek, 

3. uzavření Příkazní smlouvy uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.5. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. prováděním stavebního dozoru investora stavby na stavbě „Chodník-ul. Na Baštici“ firmu  Ing. 

Luděk Konečný, IČ: 64082008, se sídlem Nováčkova 744/12, 700 30 Ostrava-Výškovice, 
2. příkazní smlouvu na provádění stavebního dozoru investora na stavbě „Chodník-ul. Na Baštici“, 

která bude uzavřena mezi Ing. Luďkem Konečným, IČ: 64082008, se sídlem Nováčkova 744/12, 
700 30 Ostrava-Výškovice jako příkazníkem a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem 
Jamnická 46, jako příkazcem, 

3. uzavření Příkazní smlouvy uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr neomluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr neomluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



 

4 

 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.   
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.6. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. vyhotovení projektové dokumentace na realizaci stavby „Rekonstrukce přechodu pro chodce u 

ZŠaMŠ“ ve Starém Městě v roce 2016 firmou ASA,  spol. s.r.o.,  IČ: 16628519, se sídlem Potoční 

1091, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek, 

2. smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace na stavbu „Rekonstrukce přechodu  pro 

chodce u ZŠaMŠ“ ve Starém Městě, která bude uzavřena mezi firmou ASA,  spol. s.r.o.,  IČ: 

16628519, se sídlem Potoční 1091, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a Obcí Staré Město, 

Jamnická 46, IČ: 00576948, 

3. uzavření Smlouvy o dílo uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce neschvaluje: 
bod 1.5. 

Zastupitelstvo obce schvaluje  

 záměr směny pozemku parc. č. 6895 o výměře 4225 m2, orná půda, a pozemku 6860/46 o výměře 

136 m2, orná půda, jejichž vlastníky jsou Mojžíšek Miroslav, Tichá 3012, Frýdek, 73801 Frýdek-

Místek a Mojžíšková Magdalena, Nademlýnská 120, 73801 Staré Město, za část pozemku 

parc. č.  6876 o výměře 6223 m2, orná půda, ve vlastnictví obce Staré Město. Pozemky se 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr neomluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr neomluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



 

5 

 

nacházejí v obci Staré Město, kat. území Staré Město u Frýdku-Místku a jsou vedeny u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek a to 

pozemky p.č. 6895 a 6860 na LV č. 158 a pozemek p.č. 6876 na LV č. 1.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zastupitelstvo obce rozhodlo:  
bod 1.1.  

1. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o přidělení veřejné 

zakázky pod názvem „Chodník-ul. Na Baštici“ uchazeči, který se umístil v pořadí 

nabídek jako 1. a jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka, a která 

obsahuje nejnižší nabídkovou cenu tj. firmě EUROVIA CS a.s., IČ: 45274924, se sídlem 

Národní 138/10, Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1, za nejvýše přípustnou cenu 2 251 

282,00 Kč včetně DPH,  

2. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o dalším pořadí 

uchazečů o veřejnou zakázku pod názvem „Chodník-ul. Na Baštici“ takto: 
 

Číslo Uchazeč cena celkem bez DPH cena celkem s DPH pořadí uchazečů 

4. EUROVIA CS, a.s.. 1.860.563,41 Kč 2 251 281,73 Kč 1. 

12. JANKOSTAV s.r.o. 2.021.252,75 Kč 2 445 715,83 Kč 2. 

16. SEMITA – DS s.r.o. 2 092 644,-- Kč 2 532 099,24 Kč 3. 

19. LXM Group  a.s. 2 119 900,-- Kč  2 565 079,00 Kč 4. 

 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef  proti  

Mgr. Mazurová Barbora   zdržel 

Mgr. Bc. Roško Jiří  proti  

Niesner Konrád  proti  

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor  proti  

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr neomluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 3 4 1 

Návrh usnesení nebyl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr neomluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   



 

6 

 

Hlasování: 

 
 

 

bod 1.2. 

1. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o přidělení veřejné zakázky na 

provedení PD na akci „Rekonstrukce přechodu pro chodce u ZŠaMŠ, uchazeči který se umístil 

v pořadí nabídek jako 1., jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka, a která 

obsahuje nejnižší nabídkovou cenu tj. firmě ASA spol. s.r.o.,  IČ: 16628519, se sídlem: Potoční 

1091, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek, za nejvýše přípustnou cenu 96 000,00 Kč bez DPH,  

2. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o dalším pořadí uchazečů o 

tuto veřejnou zakázku takto: 
 

Dodavatel (pořad.č.) Cena bez DPH Cena s DPH Výsledné pořadí 

ASA, spol. s.r.o.                                   (1) 96 000,- Kč 116 160,-Kč 1. 

Ing. Bonczek Bronislav                       (2) 125 000,- Kč Není plátce DPH 2. 

Ing. Zdeňka Fridrichová                       (3) 130 000,- Kč 157 300,-Kč Neposuzuje se 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.3. 

1. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o přidělení veřejné zakázky na 

provádění technického dozoru investora na stavbě „Chodník-ul. Na Baštici, uchazeči, který se 

umístil v pořadí nabídek jako 1., jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka, a 

která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu tj.  firmě Ing. Luděk Konečný,  IČ: 64082008, se sídlem: 

Nováčkova 744/12, PSČ 700 30 Ostrava - Výškovice, za nejvýše přípustnou cenu 35 000,00 Kč 

bez DPH, tj. s DPH 42 350,-Kč, 

2. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o dalším pořadí uchazečů o 

tuto veřejnou zakázku takto: 
 

3. Dodavatel (pořad.č.) Cena bez DPH Cena s DPH Výsledné pořadí 

ČECH – ENGINEERING,  a.s.                 (1) 79 000,- Kč 95 590, - Kč 5. 

JS PROPERTY                                       (2) 86 200,- Kč 104 302, - Kč 6. 

Ing. Luděk Konečný                                (3) 35 000,- Kč 42 350, - Kč 1. 

CHV Shop  s.r.o.                                     (4) 59 000,- Kč 71 390, - Kč 3. 

Ing. Pavel Velička                                   (5) 55 000,- Kč Není plátce DPH 2. 

Ing. Pavel Kupka                                    (6) 65 000,- Kč 78 650,- Kč 4. 
 

Hrabec Vladislav omluven   

Celkem 7   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr neomluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   



 

7 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ve Starém Městě 07. 03. 2016 

 

 
 
 
 
 

 

---------------------------------------------                                       --------------------------------------------- 

      Mgr. Bc. Jiří    R o š k o                                                             Josef   M i k u l e c       

          místostarosta obce                                                                    starosta obce 

 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr neomluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 


